
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 13 лютого 2024 року                                                                                                             № 186

Про внесення змін до рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради 
від 09 лютого 2021 року № 64 "Про 
комісію з питань нагородження 
Кропивницької міської ради"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 52, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 09 лютого 2021 року № 64 "Про комісію з питань нагородження 
Кропивницької міської ради”, а саме у Положенні про комісію з питань 
нагородження Кропивницької міської ради:

1) слова "відділ кадрової роботи" у всіх відмінках замінити словами 
"управління персоналу” у відповідних відмінках, слова „відзнакою виконавчого 
комітету та міської ради м.Кропивницького "За заслуги" І, II ступенів" - 
словами "відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого комітету                     
"За заслуги" І, II ступенів", слова "Почесною грамотою міської ради та 
виконавчого комітету м.Кропивницького" - словами "Почесною грамотою 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету";

2) абзац третій пункту 4 доповнити реченням: "За необхідності комісія 
може залучати до своєї роботи представників підприємств, установ, 
організацій, громадських об’єднань (за погодженням з їх керівниками) та інших 
фахівців для розгляду питань, що належать до повноважень комісії.".

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 186 від 13.02.2024



2

2. Затвердити склад комісії з питань нагородження Кропивницької міської 
ради у новій редакції згідно з додатком.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 13 липня 2021 року № 399 "Про 
затвердження складу комісії з питань нагородження Кропивницької міської 
ради у новій редакції".

Секретар міської ради               Олег КОЛЮКА

Світлана Громко 35 83 82

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 186 від 13.02.2024



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету
Кропивницької  міської ради
13 лютого 2024 року № 186

СКЛАД
комісії з питань нагородження
Кропивницької міської ради

Голова комісії
БАЛАКІРЄВА 
Світлана Миколаївна

- керуючий  справами виконавчого комітету міської 
ради

Секретар комісії
ГРОМКО
Світлана Петрівна

- заступник начальника управління - начальник 
відділу з питань нагороджень управління 
персоналу 

Члени комісії:
БЕБКО 
Вадим Васильович

- начальник відділу сім’ї та молоді управління 
молоді та спорту

ВЯЗОВЦЕВ
Віталій Володимирович

- учасник бойових дій, депутат міської ради

ЗАКАБЛУКОВСЬКИЙ
Віктор Олександрович

- голова Фортечної районної у місті 
Кропивницькому ради

КОЗИР 
Ірина Анатоліївна

- проректор з науково-педагогічної роботи 
Центральноукраїнського державного університету 
імені Володимира Винниченка, кандидат 
історичних наук, заслужений працівник освіти 
України 

МАКАРУК
Оксана Олександрівна

- начальник управління охорони здоров'я

НАЗАРЕЦЬ                                           
Анна Федорівна

- начальник управління культури і туризму

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 186 від 13.02.2024



2

САМИЛЯК 
Тамара Сергіївна

- директор товариства з обмеженою відповідальністю 
"Імекс ЛТД", голова правління громадської 
організації "Спілка підприємців Кіровоградської 
області"

СМАГЛЮК
Марина Олександрівна

- начальник юридичного управління

СТЕЦЮК
Володимир Нилович

- голова Подільської районної у місті 
Кропивницькому ради

ЧЕРЕДНІЧЕНКО
Наталя Юріївна

- директор комунального закладу "Ліцей "Науковий" 
Кропивницької міської ради", депутат міської ради

ЯКУНІН
Сергій Володимирович

- начальник відділу по роботі із засобами масової 
інформації

_______________________________________________

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 186 від 13.02.2024


